Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000            Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de

Tradicionalistas
CNPJ: 87.490.306/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 1700/2022

Pregão Eletrônico Nº 36/2022

Atas: 01, 02

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo o objeto é: Registro de preços para aquisição de

medicamentos para o Serviço de Esterilização e controle Populacional de Animais..

NOME DO FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL R$

TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI 26.525.513/0001-00 4.298,60

Valor total Homologado: R$ 4.298,60

Ficando esta(s) intimada(s) desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca , 04 de julho de 2022.

____________________________________________

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal